
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 июля 2022 г. № 07/899

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2016 года № 05/47

«О межведомственной комиссии по вопросам переустройства,
перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов)

на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Жилищным и Градостроительным кодексами Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  связи  с  кадровыми  изменениями
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 мая 2016
года № 05/47 «О межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и
использования  жилых  и  нежилых  помещений  (домов)  на  территории  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в составе межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и
использования  жилых  и  нежилых  помещений  (домов)  на  территории  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» (далее – Комиссия), утвержденном постановлением
(приложение № 1):

ввести в состав Комиссии Сереветник И.С. – старшего инспектора отдела жилищно-ком-
мунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»
(член Комиссии).

2.  Главному  архитектору  администрации  городского  округа «Вуктыл»  М.А.  Бочковой
обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руко-

водителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                  В.А. Бабина


